
 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Протокол  
засідання постійної комісії з питань депутатської діяльності та 

етики, дотримання прав людини, законності та правопорядку, 

земельних відносин, екології, природокористування, охорони 

пам’яток та історичного середовища 
 

«29» липня 2022 року     м.  Рожище                               № 25 
   09:30 год. 

 

Присутні та запрошені: 

Голова постійної комісії: Клімчук А. С. 

заступник голови постійної комісії – Алієва Л. Є. 

члени комісії: Карпюк Т. О., Патлашинський Р. Я. 

 

Поліщук В. А. – міський голова; 

Зінгель Н. В. – секретар Рожищенської міської ради; 

Старикова Н. П. – начальник відділу мобілізаційної роботи, цивільного захисту, 

військового обліку та охорони праці Рожищенської міської ради. 

Солодуха А. В. – начальник юридичного відділу Рожищенської міської ради. 

Бродосюк В. С. – начальник 3 державної пожежно-рятувальної частини 
УДСНС України у Волинській області. 

 

Порядок денний засідання: 

1. Про обрання секретаря 23-го засідання постійної комісії. 

Інформує: Клімчук А. С. –  заступник голови постійної комісії. 

2. Про порядок денний засідання постійної комісії. 

 Інформує: Клімчук А.С. – голова постійної комісії. 

3. Про створення добровільних пожежних дружин. 

Інформує: Старикова Н. П. – начальник відділу мобілізаційної 

роботи, цивільного захисту, військового обліку та охорони праці 

Рожищенської міської ради. 

4. Різне. 

 

СЛУХАЛИ: 

1. Про обрання секретаря 25-го засідання постійної комісії. 

Інформує: Клімчук А. С. – голова постійної комісії, яка проінформувала 

присутніх щодо необхідності обрання секретаря 25-го засідання постійної 

комісії у зв’язку із відсутністю секретаря постійної комісії Федчук Юлії 

Володимирівни та запропонувала обрати секретарем 25-го засідання 

постійної комісії –  Карпюк Тетяну Олександрівну. 

ВИРІШИЛИ: 



1. Інформацію голови постійної комісії Клімчук А. С. взяти до відома. 

2. Обрати секретарем 25-го засідання постійної комісії – Карпюк Тетяну 

Олександрівну. 

Голосування: «за» - 4, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0. 
 

СЛУХАЛИ: 

2. Про порядок денний засідання постійної комісії. 

Інформує: Клімчук А. С. - голова постійної комісії. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію голови постійної комісії Клімчук А. С. взяти до відома. 

2. Схвалити порядок денний 25-го засідання постійної комісії. 

Голосування: «за» - 4, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 

3. Про створення добровільних пожежних дружин. 

Інформує: Старикова Н. П. – начальник відділу мобілізаційної роботи, 

цивільного захисту, військового обліку та охорони праці Рожищенської міської 

ради, яка повідомила, що проєктом рішення пропонується створити добровільні 

пожежні дружини в населених пунктах Рожищенської громади та затвердити 

Положення про добровільні пожежні дружини (проєкт рішення додається).  

В обговоренні взяли участь: Алієва Л. Є., Клімчук А. С., Карпюк Т. О., 

Бродосюк В. С. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію начальника відділу мобілізаційної роботи, цивільного захисту, 

військового обліку та охорони праці Рожищенської міської ради          

Старикової Н. П. взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення включити в порядок денний двадцять 

третьої позачергової сесії міської ради восьмого скликання та створити 

добровільні пожежні дружини в населених пунктах Рожищенської громади та 

затвердити Положення про добровільні пожежні дружини. 

Голосування: «за» - 4, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0. 

 

 

Голова постійної комісії                                                               А. С. Клімчук  

 

Секретар 25-го засідання постійної комісії                                Т. О. Карпюк 


